
rri

S004P01LF6HTPoložkový rozpočet

Stavební úpravy BD Janáčkova 17 - rekonstrukce střešní konstrukce

Janáčkova 17, Hodonín

Zakázka:

Místo

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem

HSV 597 608,94

PSV 1 460 771,12

MON 167 327,70

Vedlejší náklady 37 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 263 207,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 2 263 207,76 CZK15 %

Snížená DPH 15 % 339 481,16 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 0,00 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

2 602 688,92 czkCena celkem s DPH

Hodoníně 12.06.2023dnev

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 66 740,33

Vodorovné konstrukce4 HSV 13 061,80

Úpravy povrchů vnější62 HSV 28 619,32

90 Přípočty HSV 28 560,00

Lešení a stavební výtahy94 HSV 55 854,91

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 79 603,85

96 Bourání konstrukcí HSV 88 222,02

97 Prorážení otvorů HSV 211 393,29

Staveništní přesun hmot99 HSV 25 553,42

713 Izolace tepelné PSV 501,83

Vnitřní vodovod722 PSV 1 215,90

Vnitřní plynovod723 PSV 2 184,35

Zařizovací předměty725 PSV 729,00

Konstrukce tesařské762 PSV 658 520,07

764 Konstrukce klempířské PSV 112 530,95

Krytiny tvrdé765 PSV 519 782,33

Konstrukce truhlářské766 PSV 9 132,48

Konstrukce zámečnické767 PSV 24 738,80

Podlahy vlysové a parketové775 PSV 4 277,65

776 Podlahy povlakové PSV 4 343,40

783 Nátěry PSV 121 314,36

Čalounické úpravy786 PSV 1 500,00

M65 Elektroinstalace MON 167 327,70

VN Vedlejší náklady VN 37 500,00

Cena celkem 2 263 207,76

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



r

Položkový rozpočet

Stavební úpravy BD Janáčkova 17 - rekonstrukce střešní konstrukce
JS:

Janáčkova 17, HodonínO:

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č.
66 740,33

Svislé a kompletní konstrukce3
4,55600m3Zdivo komín, těles z cihel plných 29 cm na MC 10, nová1 314232521 R00

komínová tělesa nad střešní rovinou

Úprava líce při zdění režného zdivá volné bez lišt,

nadstřešní část komínových těles

Spárování zdivá hl. do 3 cm akt. maltou řádkového,

nadstřešní část komínových těles

Komínové krycí desky bez přesahu tl. 80- 100 mm,

vč.výztuže, bednění a vyhlazeného povrchu ve spádu

24,30000m22 310901 1 13R00

24,30000m23 28947421 1R00

3,03700m2
4 316381 11 2R00

16,00000Příplatek za zajištění komínových vložek po, odbourání

nadstřešních částí komínových těles

Zídky atikové z cihel dl. 290 mm, tl. 140 mm, výšky 300

mm, štít + světlíky

Příplatek za zavázání atikového zdivá, do ponechaného

zdivá, štít + světlíky

Vodorovné konstrukce
_

Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30, ŽB

atika okolo světlíků

Bednění ztužujících věnců, obě strany zřízení

Bednění ztužujících věnců, obě strany odstranění

Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)

kus5 316381 11 2R00

8,97000m2
6 345244222R00

29,90000m
7 349234831 R00

13 061,80
4

0,33500m3
8 417321414R00

14,90000

14,90000

0,06400

m41735111 1R00

417351 1 13R00

41 7361 821 R00

9

m
10

t11

28 619,32
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

22,85500

22,85500

m2Postřik cementový, ručně60201 1102R00

622421 121 RT2

12

m2Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, z

such. malt.směsi, nové atikové zdivo-štít,světlíky

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu

Štuk vnější tl. 3 mm, ručně, nové atikové zdivo štít,

světlíky

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 2, barva

silikonová, nátěr nových omítek

Začištění omítek napojení nové omítky atikového, zdivá

na stávající omítku, štít + světlíky

13

22,85500m2
14 62248121 1RU1

22,85500m2
15 60201 11 72R00

18,38500m2
16 622471 31 7RV7

61,28500m
17 61 2409991 RT2

28 560,00
Přípočty90

17,00000hHZS součinnost provozovatele STA, přeložky sděl.

kabelů, elektromontér v tar.třídě7

HZS, nespecifikované demontážní práce půdní byt,

elektromontér v tarifní třídě 7

18 900 R24

17,00000h
19 900 R24

34,00000hHZS, nespecifikované demontážní práce půdní byt,

instalatér v tarifní třídě 7
20 904 R02

55 854,91
Lešení a stavební výtahy94

81 ,49300m2Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m, pro

nátěry tesařských prvků

Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.do 1 m, H 10 m, pro

21 941955002R00

97,37000m2
22 941941031 R00

opravu atikového zdivá

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m

Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m, pro

komínové zdivo

Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2

Pronájem příplatek za každý den používání prostorového

lešení, příplatek za 30 dnů

Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m

97,37000

97,37000

137,58000

m2
941 9411 91 R00

941 941 831 R00

94394322 1R00

23

m2
24

m3
25

137,58000

4 127,40000

m3
943943291 R00

943943298R00

26

m3
27

137,58000m3
28 943943821 R00



2,00000Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 16 m, pro

montáž budky pro rorýse

h29 949942101 R00

603,85Dokončovací kce na pozem.stav.95
244,72500m2Odstranění holubího trusu z podlah do tl. 5 cm,

předpoklad 1 cm

Dezinfekce podlah a stěn-mikrobi z holub.trusu 1x,

dezinfekce podlahy půdy

Odstranění prachu z trámů, horní líc trámů ( pod

podstřešní fólií )

Odstranění holubího trusu z trámů

30 952902121 R00

244,72500m231 95290221 1R00

40,39200m232 9529031 11R00

m2 80,78400

88,59100

9529031 12R00

952901 11 1R00

33

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, vyčištění půdy,

započítána 1/3 plochy

Bourání konstrukcí

m234

222,0296
4,55600m3Bourání zdivá komínového z cihel na MC, nadstřešní části

komínových těles

Bourání železobetonových komínových hlav

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm,,

odbourání atik.zdiva na výšku450mm -štít,světlíky

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, 4ks v

půdním bytě

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2, v půdním

bytě

DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm,

SDK příčky v 2 NP půdního bytu

Přípl.za DMTZ vrstvy tep. izolace tUOOmm, příčky, SDK

příčky v 2.NP půdního bytu

DMTZ podkroví SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm,

vodorovné a šikmé podhledy v 2.NP půdního bytu

Přípl.za DMTZ vrstvy tep. izolace tl.100 mm, podhled,

vodorovné a šikmé podhledy v 2.NP půdního bytu

Vyvěšení plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2, 5ks

oken

Vybourání plastových oken do 4 m2, vybourání 4ks oken

1800x1450

Vybourání plastových oken do 4 m2, vybourání 1ks okna

1775x1450

Bourání dlažeb keramických tl. 1 0 mm, nad 1 m2,

keramická dlažba na chodbě

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2,

keramická dlažba v koupelně

Odstranění KZS minerál.izolace tl.120mm bez omítky,

odstranění 120mm minerální vaty, stěna od půdy

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, keramický

obklad v koupelně a v kuchyni

DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm,

SDK příčky v 1.NP půdního bytu

Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tUOOmm, příčky, SDK

příčky v 1.NP půdního bytu

DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm,

SDK předstěny v 1 NP půdního bytu

Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tUOOmm, příčky, SDK

předstěny v 1 NP půdního bytu

DMTZ podkroví SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm,

vodorovné a šikmé podhledy v 1.NP půdního bytu

Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100 mm, podhled,

vodorovné a šikmé podhledy v 1 NP půdního bytu

DMTZ SDK obkladů sloupů, pásků, kleštin, atd., 1.NP

půdního bytu

Proráženi otvorů

35 962032641 R00

0,30370

13,45500

m396205231 4R00

962031 11 6R00

36

m237

7,20000m238 968072455R00

4,00000kus39 968061 125R00

53,05500m240 9620361 12R00

53,05500m241 962036993R00

21,32600m242 96301631 1R00

21,32600m296301 6994R0043

10,00000kus968061 112R0044

10,44000m2968083003R0045

2,57000m2968083003R0046

4,50000m2965081 71 3R0047

9,72000m2965081 71 3R0048

34,93000m297804221 2R0049

24,61500m250 978059531 R00

82,59200m29620361 12R0051

82,59200m2962036993R0052

104,60700m296203641 2R0053

104,60700m2962036993R0054

110,50500m296301 631 1R0055

110,50500m2963016994R0056

56,52500m9620361 1.R0057

211 393,2997Díl:
66,73400

200,20200

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Příplatek za každé další podlaží, příplatek za další tři

podlaží

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

t97901111 1R00

97901 11 21 R00

58

t59

66,73400

66,73400

66,73400

t9790821 11R00

979082121 R00

9790811 11R00

60

t61

t62



'$3 9790811 21 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km, příplatek za

dalších 10km

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,

skupina odpadu 170904

Poplatek za uložení suti sádrokartonové desky, skupina

odpadu 170802

Poplatek za uložení suti minerální vata, skupina odpadu

1 70604

Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu holubí trus

Stavenžštní přesun hmot

667,34000t

64 979990 107R00 t 56,13900

65 9799901 10R00 t 5,82500

66 9799901 44R00 t 2,32300

67 97999021 0R00

Díl. 99

t 2,44700

68 999281 151 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením,

vynesení lešení na půdu

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

t 3,01200

69 999281 111R00

Díl: 713

t 17,38100

Izolace tepeiné

70 713103121R00 Odstr.tep. izolace stěn, volně, minerál tl.do 100 mm, tepelná

izolace svislých stěn vikýřů

Vnitřní vodovod

m2 37,45000

Díl: 722 215,90
71 7221 30801 ROO Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25

,

demontáž vodovodního potrubí mezi bytem a 1.PP

Zazátkování vývodu, v 1 .PP

18,50000m

72 7221 30901 ROO kus 1,00000

184,35723Dii: Vnitřní plynovod

73 7231 50801 R00 Demontáž potrubí ocel. hladkého svařovaného D 32
,

demontáž plynovodního potrubí mezi bytem a 1.PP

Demontáž přípojek k plynoměru,závitových G 1

Zazátkování (zavaření ) plynového potrubí DN 20, v 1.PP

23,77500m

74 723160804R00

7231 9091 3R00

pár 1,00000

1,0000075 kus

Díl: 725 Zařizovací předměty

76 72511 081 4R00

725220851 ROO

725210821 ROO

Demontáž klozetů kombinovaných

Demontáž van včetně vybourání obezdezdívky

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Konstrukce tesařské

soubor 1,00000

1 ,00000

1,00000

77 soubor

78 soubor

Díl: 762
79 762342811 ROO

762342203RT4

Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 331 ,46000

331,4600080 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně

dodávky impregnovaného řeziva, latě 4/6 cm

Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky

impregnovaných latí 4/6 cm

Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m,

vyřezání 2ks vzpěry 125x140 mm

Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 125x240,1 ks vzpěra 125x240

m2

81 762342204R00 m2 331,46000

82 762331 922R00 7,00000m

83 762332934R00 3,50000m

84 762332932R0O Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 125x140,1 ks vzpěra 125x140

3,50000m

85 762331921 ROO Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m,

vyřezání 4ks dolních kleštin 80x160

Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 80x160,4ks dolní kleština 80x160

9,20000m

86 762332932R00 9,20000m

87 762331 924R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,nad dl. 8 m,

demontáž 6ks horních kleštin 80x160 k zpět. montáži

Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m,

demontáž 6ks dolních kleštin 80x160 k zpět. montáži

Doplnění střešní vazby z hranolů do 224cm2 bez dod,

řeziva,zpětná montáž 12ks horních a dol. kleštin

60,60000m

88 762331 921 ROO 13,80000m

89 762332932RV1 74,40000m

90 762331 923R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl. 8 m,

vyřezání 9ks krokví 120 x 150

Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 120x150, 8ks krokví 120x150

Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 160x150, 1ks krokve 160x150

49,50000m

91 762332932R00 44,00000m

92 762332933R00 5,50000m

93 762332931 ROO Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 40x150, 3ks krokve 40x150

16,50000m



1 1 ,20000Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 40x150, 4ks příložek 40x150

Montáž svorníků, šroubů, délky do 300 mm

Tyč závitová M8, žár.pozink, DIN 975, délky 190mm

včetně matic a podložek

Tyč závitová M8, žár.pozink, DIN 975, délky 210mm

včetně matic a podložek

Tyč závitová M10, žár.pozink, DIN 975, délky 290mm

včetně matic a podložek

Výměna části střešní vazby průřezová plocha 224cm2,

REZERVA skutečné množství určit při realizaci

94 762332931 R00 m

90,00000

31,00000

kus95 76231 31 12R00

31 179106R ks96

35,00000ks31 179105R97

ks 24,0000098 31 179106R

336,6000099 762950030RAB m

m3 5,62700

9,75000

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1 m, dřevěné

schodiště v půdním bytě

Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2, stropnice

pod 2.NP půdního bytu

Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřisky do 2 cm,

podlaha v 2.NP půdního bytu

Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí, demontáž

svislých stěn vikýřů

Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken, demontáž

venkovních obkladů vikýřů

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2,

demontáž 15 ks kleštin vikýřů

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2,

demontáž 30ks krokví vikýřů

Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřisky do 2 cm,

1.vrstva podlahy v 1.NP půdního bytu

Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřisky do 2 cm,

2.vrstva podlahy v 1.NP půdního bytu

Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2, stropnice

pod 1.NP půdního bytu

Zakrývání provizorní plachtou 1 2x1 5m,vč. odstranění, 10x

provizorní zakrytí a sejmutí

100 762395000ROO

76221 381 1R00101 m

12,15000762822820R0O102 m

m2 15,79000103 76252681 1R00

m2 37,450007621 1 181 1R00104

43,21000m27621 3281 1R00105

32,75000762331 81 2R00106 m

76,00000762331 81 2R00107 m

120,20700m276252681 1R00108

m2 120,20700109 76252681 1R00

255,55900762822820R00110 m

1,00000kus7620881 13R00111

3,36800Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t9987621 03R00112

112 530,95Konstrukce klempířskéDíl: 764
10,80000

34,65000

Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45° m2113 764339831 R00

76435281 OROO Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30°,

stávající podokapní žlaby

Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°

Demontáž kolen horních dvojitých, 120 a 150 mm

Demontáž háků, sklon do 45°

Demontáž závětmé lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°, čelní

závětrná lišta na vikýřích

Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45°, úžlabí střech

vikýřů

Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm,

parapety vikýřů

Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45° ,

lemování vikýřů

Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°, včetně

lemování střešního okna 1000x1500

Demontáž střešního výlezu, hladká krytina, do 45°, střešní

výlez 600x600

Demontáž oplechování střešních výlezů

Demontáž lemování trub D 100 mm, hl. kryt. do 45°,

lemování trub ZTI

Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 45°,

ventilační nástavce ZTI

Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm,

demontáž oplechování atik světlíky + část štítu

m114

4,00000

4,00000

38,00000

17,00000

kus76435981 1R00

764453844R00

764351 837R00

764391 821 R00

115

kus116

kus117

m118

22,00000764392841 R00119 m

13,5250076441 0850RO0120 m

19,20000121 764331 831 R00 m

2,00000kus122 76436281 1 R00

2,00000kus76436281 1R00123

2,40000

5,00000

m2124 764367801 R00

764342822R00 kus125

5,00000kus126 764345832R00

22,77100127 764430840R00 m



n

10,80000Lemování z lak.Pz, komínů na hl. krytině, v ploše,

lemování 5ks stávajících komínových těles, 1/K

Lemování zdí z lak.Pz plechu, tvr. krytina, rš 500 mm, stěna

atiky světlíku, 2/K

Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm, koruna

atiky světlíku, 3/K

Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm, 6/K

m2
W8 76481 3830R00

i2q 76481 31 50R00 14,90000m

14,9000076481 71 33R00 m
130

34,65000131 764815212R00 m

38,00000kusPříplatek za přišroubování háku podokapního, nové háky

nových podokapních žlabů

Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm

Horní dvojité koleno z lak.Pz plechu, D 120 mm, 4ks

Zastřižení plechu tl. do 0,63 mm , úprava přechod, plechu

na soused, dům Janáčkova 15

Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm, k

připojení k přechod. plechu na soused.dům Jan. 15

Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm, okapnice u

podokapního žlabu, 5/K

Připojovací lišta z lak. Pz plechu dilatační, rš 120 mm,

krycí lišta lemování komínů

Přetmelení připojovacích lišt PU tmelem, krycí lišta

lemování komínů

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m

132 764815861 R00

4,00000

4,80000

16,92000

kus133 76481 581 2R00

134 76481 921 3R00

135 767991 920R00

m

m

16,92000136 764814525R00 m

34,65000137 76481 6420R00 m

18,00000138 764396230R00 m

18,00000139 764396231 R00 m

0,31500t140 9987641 03R00

519 782,33Krytiny tvrdé765
331 ,46000

25,72500

37,45000

m2Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti141 76531 281 0R00

Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti

Demontáž podstřešní fólie , demontáž fólie pod venk.

svislým obkladem vikýřů

Krytina betonová s povrchovou úpravou, dvojitý akrylátový

nástřik mat

Hřeben na sucho s větracím pásem

Přiřezání a uchycení betonových tašek

Tašky systémové, plastové odvětrací, včetně

systémových doplňků a napojení na potrubí

Stř.okno systémovéuniverzální.výstupní 50x60cm, včetně

systémového lemování a montáže

Taška nášlapná systémová, pod nášlapný rošt včetně

montáže

Rošt nášlapný malý 600 x 250 komplet, včetně držáku,

spoj. materiálu a montáže

Rošt nášlapný velký 800 x 250 komplet, včetně držáku,

spojovacího materiálu a montáže

Taška větrací systémová, pod hřebenem

Taška protisněhová systémová, 1,7 ks/m2

Taška okrajová systémová, pravá

Taška sněholamu kovová ,
včetně závěsného háku a

montáže

Mřiž sněholamu délky 1,80 m
,
zesílená, s nýtováním

včetně montáže

Tašky systémové, plastové anténní

Montáž fólie na krokve přibitím vč.podstřešní difúzní fólie,

min.plošná hmotnost 150g/m2

Ochranná větrací mřížka systémová, u okapu

Ochranný větrací pás systémový, u okapu

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m

142 765318871 R00

143 765799301 R00

m

m2

331 ,46000m2144 765332121 R00

13,42500

31,57000

5,00000

145 765332141 R00

146 765332671 R00

147 76533261 1R00

m

m

soubor

2,00000kus148 76533251 1R00

76,00000kus149 5924421 20R

12,00000kus150 59244232 R

26,00000kus151 59244233R

52,00000

564,00000

56,00000

12,00000

kus152 592442 110R

153 592442 10R

154 59244209R

155 5534375020R

kus

kus

kus

4,00000kus156 59244250R

soubor 2,00000

331,46000

157 765332621 R00

158 76579931 0RL3 m2

34,65000

34,65000

22,07000

159 765332651 R00

765332652R00

9987651 03R00

m

m160

t161

9 132,48Konstrukce truhlářské766
1 ,00000kus3-komorová odizolovaná budka pro rorýse, 980x270x230,

dodávka + montáž

162 7666921 11R00

5,00000m2Demontáž obložení stropů palubkami, podhled u

schodiště půdního bytu

Demontáž podkladových roštů obložení podhledů

Demontáž kuchyňských linek do 2,4 m

Demontáž vestavěných skříní 1 křídlových

Demontáž vestavěných skříní 2křídlových

163 766421 821 R00

5,00000

3,00000

7,00000

2,00000

m2766421 822R00

76681 2840R00

76682581 1R00

766825821 R00

164

kus165

kus166

kus167



Díl: Konstrukce zámečnické767
_

168 767851 803R00 Demontáž kompletní celé lávky, komínová lávka

Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg,

demontáž ocelového žebříku na střešní krytině

Přeložka venkovní vzduchotechnické jednotky

Přeložka satelitního přijímače

Přeložka internetové antény

13,20000

15,00000

m

169 767999801 R00 kg

170 767891 901 R00

767891 903R00

767891 902R00

kpl 1 ,00000

2,00000

1,00000

171 kpl

172 kpl

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové

173 775561 800R00 Demontáž podlah lamelových lepených včetně lišt,

kuchyň+jídelna, obývací pokoj, chodba, pokoj

Podlahy povlakové

m2 65,81000

Díl; 776

174 77651 1820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, v 2.NP
půdního bytu

m2 15,79000

175 77651 1820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, v 1.NP

půdního bytu ložnice

Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, v

2.NP půdního bytu

Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, v

1 .NP půdního bytu ložnice

slátěry

m2 26,01000

176 776401 800R00 16,60000m

177 776401 800R00 21,40000m

Díl: 783

178 783782221 R00 Nátěr tesařských konstrukcí 2x veškeré prvky krovu, proti

dřevokazným houbám a hmyzu

Čalounické úpravy

m2 497,19000

Díl: 786
179 786611 81 1R00

Díl: M65

Dmtž předokenních rolet s viditelným boxem kus 5,00000

327,70Elektroinstalace
180 650111 111R00 Elektroinstalace ochrana před bleskem, viz. samostatný kpl

výkaz výměr

Vedlejší náklady

1,00000

Díl: VN

181 005121010R

182 005121020R

183 005121030R

184 005241 01 0R

185 00521 1080R

186 005231 01 0R

Vybudování zařízení staveniště Soubor 1 ,00000

1 ,00000

1 ,00000

1,00000

1,00000

16,00000

Provoz zařízení staveniště

Odstranění zařízení staveniště

Dokumentace skutečného provedení

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Revize spalinových cest, spalinové cesty od jednotlivých

plynových kotlů

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

kus

Celkem 2 263 207,761

Poznámky uchazeče k zadání



Zakázkové č:

Janáčkova 17
Ochrana před bleskem
Rozpočet č: P091625

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA!

Dodávka materiálu 38 483,50 Kč
Celkem 38 483,50 Kč

HLAVA lil. Základní rozpočtové náklady
Pomocný drobný materiál
Pomocné práce
Přesun hmot

536,00 Kč
51 683,20 Kč

6 500,00 Kč
Celkem 58 719,20 Kč

HLAVA IV
Montážní práce a služby 67 125,00 Kč
Celkem 67 125,00 Kč

HLAVA V
Demontáže celkem 3 000,00 Kč

3 000,00 KčCelkem

Celkem bez DPH 167 327,70 Kč

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude
obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému
správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou
dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.

a



m ::
"

Íi■■MHH

Rozpočet

Počet

P091625

Hromosvody a uzemnění
CelkemČíslo položky Popis položky MJ Jedn. cena

21,7 KG

4 KS

6 KS

DRÁT FEZN 0.62KG/M D=10MMDRÁT1 0

STITEKPVC

ZT2.0T

ŠTÍTEK PVC BEZ OZNAČENI

TYC ZEMNICI T PROFIL ZT 2.0

STRISKA OCHRANNÁ OSD DOLNÍ

STRISKA OCHRANNÁ OSH HORNÍ

DRZAK UHELNIKU DOUA-25

DRZAK KLOUB VZDÁLENÉHO HROM

DRZAK VZDAL. H. T DOHS

KLOUB VZDÁLENÉHO HROMOSVODU

JÍMACÍ TYC JT 5,0 ALMGSI

TYC IZOLAČNÍ IT 1000MM

TYC IZOLAČNÍ PRO JIMAC ITJ68

TABULKA VYSTR. PLAST CZ

ÚHELNÍK OCHRANNÝ OU 1 ,7

SVORKA KRIZOVÁ SK

SVORKA OKAPOVA SOA

SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

KS5OSD

KS5OSH

12 KSDOUA-25

DOHJK

DOHS

10 KS

KS15

KS10KOH

KS5JT5.0ALMGSI
KS10IT

KS15ITJ68

480699CZ

OU1.7

KS4

4 KS

KS8SK

KS8SOA

2 KSSP

18,9 KGDRAT8ALMGSI DRÁT ALMGSI 8MM MEKKY 7.4M/KG

SVORKA JÍMACÍ TYČE SJ1

SVORKA ZEMNICI TYČE SJ2

SVORKA SPOJOVACÍ SR3A

PODPĚRA VEDENI PV1p-55

PODPĚRA VEDENI PV 11

PASEK FEZN 30X4MM (0,95KG/M)

SVORKA SPOJOVACÍ SR3B

SVORKA SPOJOVACÍ SS

SVORKA ZKUŠEBNÍ SZA

KS5SJ1

KS6SJ2

8 KSSR03A

PV1P-55

PV11

PASEK30/4

SR03B

KS70

90 KS

17,1 KG

KS6

KS46SS

KS4SZA

38 483,50 KčCelkem

Montáže dle ceníku M741
CelkemJedn. cenaČíslo položky Popis položky Počet MJ

67 125,00 Kč

72 kus

4 kus

15 m

235 kus

4 kus

6 kus

4 m

4 kus

5 kus

140 m

1 soub

1 soub

1 soub

1 soub

1 soub

18 m

20 m

1 soub

4 kus

Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby

Montáž hromosvod úhel, trub do zdivá

743622200

743624110

743621120

743622100

743624200

743642100

783903510

743629300

743631500

743621110

740999910

740999912

740999901

740999906

740999913

743612111

743612121

740999914

742894210

Mont hromosvod drát s podpěr nad -p10m

Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby

Montáž hromosvod ochranných lišt

Montáž zemnicích tyčí délky do 2 m

nater zem pasku 1 slozk 1 kryci pruhy

Montáž hromosvod štítku označ svodu

Montáž jímacích tyči na stojan

Mont hromosvod drát s podpěr do -p10mm

Zabezpečení pracoviště

Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu c

Práce na stávající instalaci

Revize, zkoušky, dílčí revize

Pomocné lešení, plošina po celou dobu stí

Mont územ pásku FeZn v zemi městě

Mont územ drátu-p10mm v zemi městě

Montážní stroje a mechanismy

Montáž tabulek pro přístr šroubov

Celkem



*

■iStavební práce při elektromontážích - 846-9

Počet MJ CelkemJedn. cenaČíslo položky Popis položky

51 683,20 Kč

8,4 m2

30 m

112 kus

8,4 m2

8,4 m2

0,03 km

8,4 m3

30 m

Provizorní úprava terénu se zhutněním tř.3

Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

181111300

174311318

953993120

598902910

113111310

110002200

171401000

132311318

Vysprav dlažeb z dlaždic bet 4hran

Rozeb dlaždic do písku na sucho

Vytyč vedení podzem v zástavbě

Ulož sypaníny do násypu zhut tř.3-4

Rýhy ručně š.35 cm, hl.80 cm, tř.3

Celkem

Barvy a nátěry

Číslo položky Popis položky CelkemMJ cenaPočet

4 kg

08 I

VLB000550 Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

VLB000380 Benzin technický

536,00 KčCelkem

Demontáže dle ceníku M741
CelkemJedn. cenaMJPočetČíslo položky Popis položky

3 000,00 Kč

1 soub740999902dem Demontáž stávajících rozvodů, stávající ka

Celkem



Položkový rozpočet

Stavební úpravy BD Janáčkova 19-21 - rekonstrukce střešní konstrukce

Janáčkova 19-21, Hodonín

Zakázka:

Místo

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 26967731

DIČ: CZ26967731

SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

695 01 Hodonín

Zhotovitel: I
m

CelkemRozpis ceny

282 581,67HSV

796 413,40PSV

145 036,30MON

34 500,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 258 531,37Celkem

Rekapitulace daní

1 258 531,37 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

188 779,71 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 447 311,08 CZKCena celkem s DPH

12.06.2023Hodoníně dnev

Za objednatelePavol Dvorský, jednatel

Stránka 2 z 7Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

Svislé a kompletní konstrukce 23 184,213 HSV

Přípočty 9 760,0090 HSV

Lešení a stavební výtahy 121 957,82HSV94

Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 48 768,3595

Bourání konstrukcí 4 205,2596 HSV

Prorážení otvorů 69 291,27HSV97

Staveništní přesun hmot 5 414,77HSV99

Konstrukce tesařské 234 845,93762 PSV

Konstrukce klempířské 76 922,52PSV764

Krytiny tvrdé 374 095,24765 PSV

Konstrukce truhlářské 37 072,27PSV766

Konstrukce zámečnické 4 250,00767 PSV

Nátěry 69 227,44783 PSV

Elektroinstalace 145 036,30M65 MON

Vedlejší náklady 34 500,00VN VN

Cena celkem 1 258 531,37

Stránka 3 z 7Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavební úpravy BD Janáčkova 19-21 rekonstrukce střešní konstrukce
r/5-

Janáčkova 19-21, HodonínO:

Číslo položky MJ množství cena / MJ CelkemNázev položkyP.č.

184,21Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
1,77100Zdivo komín, těles z cihel plných 29 cm na MC 10, nová

komínová tělesa nad střešní rovinou

m31 314232521 R00

Úprava líce při zdění režného zdivá volně bez lišt,

nadstřešní část komínových těles

Spárování zdivá hl. do 3 cm akt. maltou řádkového,

nadstřešní část komínových těles

Komínové krycí desky bez přesahu tl. 80- 100 mm,

vč.výztuže, bednění a vyhlazeného povrchu ve spádu

11,25000m2310901 1 13R002

m2 11,2500028947421 1R003

m2 0,94500316381 112R004

6,00000Příplatek za zajištění komínových vložek po, odbourání

nadstřešních částí komínových těles

Zídky atikové z cihel dl. 290 mm, tl. 140 mm, výšky 300

mm, koruna štítu od BD Janáčkova 17

Příplatek za zavázání atikového zdivá, do ponechaného

zdivá, koruna štítu k BDJanáčkova 17

Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm, koruna štítu k

BDJanáčkova 17

kus316381 112R005

2,10000m26 345244222R00

7,00000349234831 R007 m

1,05000m231920131 1 R008

9 760,00PřípočtyDíl: 90
12,00000HZS součinnost provozovatele STA, přeložky sděl.

kabelů, elektromontér v tar.třídě7

h900 R249

6,00000

4,00000

HZS, přeložky elektro, elektromontér v tarifní třídě 7

HZS, přeložky ZTI, instalatér v tarifní třídě 7

h10 900 R24

904 R02 h11

Lešení a stavební výtahyDíl: 94
59,66200Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m, pro

nátěry tesařských prvků

Montáž lešení leh. řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m, pro

montáž a demontáž podbití, komínová tělesa

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032, pro

montáž a demontáž podbití, komínová tělesa

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m, pro

montáž a demontáž podbití, komínová tělesa

m212 941955002R00

665,98000m2941 941 032R0013

665,98000m214 941941 192R00

m2 665,98000941 941 832R0015

48 768,35Dokončovací kce na pozem.stav.Díl: 95
152,22000Odstranění holubího trusu z podlah do tl. 5 cm,

předpoklad 1 cm

Dezinfekce podlah a stěn-mikrobi z holub.trusu 1x,

dezinfekce podlahy půdy

Odstranění prachu z trámů, horní líc trámů ( pod

podstřešní fólií )
Odstranění holubího trusu z trámů

m29529021 21 R0016

152,22000m217 95290221 1R00

m2 23,0490018 9529031 11R00

46,09900

50,68900

m219 9529031 12R00

95290111 1R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m, vyčištění půdy,

započítána 1/3 plochy

Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 12, ampule, vč.

závitové tyče, kotvení pozednice ozn.L 140/130

m220

3,00000kus21 953981 104R00

Bourání konstrukcíDíl: 96 4 205,25

m3 2,74300Bouráni zdivá komínového z cihel na MC, nadstřešní části

komínových těles

Bourání železobetonových komínových hlav

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm,, výšky

300 mm, koruna štítu od BD Janáčkova 17

Prorážení otvorů

962032641 R0022

m3 0,16200

2,10000

96205231 4R00

962031 116R00

23

m224

69 291,27Díl: 97
16,59500

49,78500

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Příplatek za každé další podlaží, příplatek za další tři

podlaží

t97901 111 1R00

979011 121 R00

25

t26



16,59500

16,59500

16,59500

165,95000

tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km, příplatek za

dalších 10km

Poplatek za uložení suti směs betonu, cihel, dřeva,

skupina odpadu 170904

Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu

9790821 11R00

9790821 21 R00

979081 11 1R00

9790811 21 R00

27

t
28

t
29

t
30

16,59500t
9799901 07R0031

1 ,52200- holubí trus t
97999021 0R0O32

Staveništní přesun hmot99Dii:
4,92700

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t
999281 111R0033

845,93
Konstrukce tesařskéDíl: 762

m2 189,13800

30,66000

Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm
76234281 1R00

76234381 1 R00

34

m2Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm,

podbití přesahu střechy včetně roštu

Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 36 cm, včetně

dodávky impregnovaného řeziva, latě 4/6 cm

Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně

dodávky impregnovaných latí 4/6 cm

Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2,do dl.3 m,
vyřezání 4ks horních kleštin 100x100 k zpět. montáž

Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 , zpětná

montáž 4ks horních kleštin 100x100

Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 40x130, 4ks krokve 40x130

Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod,

impreg. hranolu 40x150, 1ks hranolu 40x150

Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 100x1 30,2ks krokev 100x130

35

189,13800m2
762342203RT436

189,13800m2
762342206RT437

11,00000m
38 762331 91 1R00

11,00000m
762332931 RV139

16,70000m
762332931 R0040

2,30000m
762332931 R0041

5,60000m
762332932 R0042

1,80000
Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod,

impreg. hranolů 140x1 30,1 ks pozednice 140x130

Montáž svorníků, šroubů, délky do 300

Tyč závitová M8, žár.pozink, DIN 975, délky 190mm

včetně matic a podložek

Tyč závitová M8, žár.pozink, DIN 975, délky 210mm

včetně matic a podložek

Tyč závitová M10, žár.pozink., DIN 975, délky 290mm

včetně matic a podložek

Výměna části střešní vazby průřezová plocha 224cm2,

REZERVA skutečné množství určit při realizaci

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

Zakrývání provizorní plachtou i2xl5m,vč.odstranění, 10x

provizorní zakrytí a sejmutí

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m

m
762332932 R0043

55,00000

40,00000

kusmm
7623131 12R00

31 179106R

44

ks
45

5,00000ks
46 31 179105R

10,00000m
31 179106R47

192,07900m
48 762950030RAB

3,21100

1,00000

m3
49 762395000R00

7620881 13R00
kus

50

1,61000t
9987621 03R0051

Konstrukce klempířské
___

_

Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45

Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30 ,

stávající podokapní žlaby

Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45

Demontáž kolen horních dvojitých, 120 a 150

Demontáž háků, sklon do 45°

Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45°, úžlabí u

sousedního domu J23

Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45 ,

lemování sousedních štítových stěn

Demontáž střešního výlezu, hladká krytina, do 45 , střešní

výlez 600x600

Demontáž oplechování střešních výlezů

Demontáž lemování trub D 100 mm, til. kryt. do 45 ,

lemování trub ZTI

Díl: 764
6,48000

43,80000

m2
764339831 R0052

m
53 76435281 0R00

6,00000

6,00000

46,00000

2,80000

kus
7643598 11R00

764453844R00

764351 837R00

764392841 R00

54
kusmm

55

kus
56

m
57

16,70000m
764331 831 R0058

2,00000kus
59 76436281 1R00

2,40000

4,00000

m2
764367801 R00

764342822R00

60

kus
61



1

4,00000kusDemontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 45°,

ventilační nástavce ZTI

Lemování z lak.Pz, komínů na hl. krytině, v ploše,

lemování 2ks stávajících komínových těles, 1/K

Lemování zdí z lak.Pz plech u,tvr. krytina, rš 330 mm,

lemování mezi krytinou a svislou stěnou, 4/K

Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm, 6/K

704345832FÍ(ÍO

63 76481 3830R00

64 76481 31 50R00

65 76481 521 2R00

3,60000m2

16,70000m

43,80000m

46,00000Příplatek za přišroubování háku podokapního, nové háky

nových podokapních žlabů

Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm

Horní dvojité koleno z lak.Pz plechu, D 120 mm, 6ks

Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm, okapnice u

podokapního žlabu, 5/K

Připojovací lišta z lak. Pz plechu dilatační, rš 120 mm,

krycí lišta lemování komínů

Přetmelení připojovacích lišt PU tmelem, krycí lišta

lemování komínů

Lemování trub, lak.Pz,vl. kryt, 2díly,D 400 mm,do 45°,

lemování nerezových komínů

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m

kus76481 5861 R0066

6,00000

7,20000

43,80000

kus76481 581 2R00

76481 92 13ROO

76481 6420R00

67

m68

m69

6,0000070 764396230R00 m

6,0000071 764396231 R00 m

2,00000kus72 764814322R00

0,27900t73 9987641 03ROO

374 095,24Krytiny tvrdéDii: 765
189,13800

31,70000

189,13800

Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti m274 76531 281 OROO

Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti

Krytina pálená střech ostatních, taška režná , vč. tašek

doplňkových (protisněhová,větrací atd..)

Hřeben z hřebenáčů č.2 na hliníkový větrací pás

Nároží z hřebenáčů č.2 na větrací pás olovo/cín

Pás úžlabí plast, s těsněním ke krytině a hřebeni, úžlabí k

štítu Janáčkova 23

Přiřezání a uchycení tašek drážkových

Hřebenáč křížový Y

Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm

Vikýř univerzální 45 x 73 cm, vč lemování, dodávka +

montáž

Taška prostupová + nástavec odvětrání kanalizace,

včetně napojení na ZTI

Taška prostupová + nástavec na TURBOKOTEL, včetně

napojení na turbokotel

Taška prostupová + nástavec pro anténu

Pás větrací okapní ochranný 500/10 cm

Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální, u okapu

Mříž sněholamu délky 1 ,80 m ,
zesílená, s nýtováním

včetně montáže

Montáž fólie na krokve přibitím včetně podstřešní difúzní

fólie, min. plošná hmotnost 150 g/m2

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m

m76531 8871 R00

76531 31 21 R00

75

m276

20,30000

11,40000

2,80000

77 76531 31 34R00

78 76531 31 42R00

79 76531 31 51 R00

m

m

m

48,92500

1,00000

15,00000

4,00000

76531 31 81 R00

76531 31 37RS4

76531 31 68R00

76531 31 70R00

m80

kus81

kus82

kus83

4,00000kus84 76531 31 84R00

1 ,00000kus85 76531 31 84R00

1,00000

43,80000

43,80000

4,00000

kus86 76531 31 85R00

87 76531 31 88R00

88 76531 31 86R00

89 59244250R

m

m

kus

189,13800m290 76579931 0RL3

8,69300t91 9987651 03R00

37 072,27Konstrukce truhlářské766
30,66000m2Obložení podhledů cementotřískovými deskami, přesah

střešní konstrukce

Podkladový rošt pro obložení podhledů, včetně dodávky

řeziva

Deska cementotřísková tl. 12 mm, P+D, do exteriéru,

systémová

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m

92 766421 21 3R00

132,00000m93 7664271 12R00

33,72600m294 59590777R

0,59200t95 9987661 03ROO

4 250,00Konstrukce zámečnické767
kpl 2,00000Přeložka satelitního přijímače96 767891 9O3R00

227,44Nátěry783
283,71900m2Nátěr tesařských konstrukcí 2x veškeré prvky krovu, proti

dřevokazným houbám a hmyzu

97 783782221 R00

145 036,30ElektroinstalaceM65
1,00000Elektroinstalace ochrana před bleskem, viz. samostatný

výkaz výměr

kpl98 6501 11111 R00



Vedlejší nákladyVNDíl:

005121010R

005121020R

005121030R

005241 01 OR

00521 1080R

005231 01 OR

Vybudování zařízení staveniště Soubor 1 ,00000

1 ,00000

1 ,00000

1,00000

1,00000

13,00000

99

Provoz zařízení staveniště

Odstranění zařízení staveniště

Dokumentace skutečného provedení

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

Revize spalinových cest, spalinové cesty od jednotlivých

plynových kotlů

Soubor100

Soubor101

102 Soubor

103 Soubor

104 kus

1 258 531.371Celkem

Poznámky uchazeče k zadání



1

Janáčkova 19, 21

Ochrana před bleskem
Rozpočet č: P091626

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA I

24 800,30 Kč

24 800,30 Kč
Dodávka materiálu

Celkem

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady
Pomocný drobný materiál
Pomocné práce

Přesun hmot

53 058,00 Kč
670,00 Kč

6 500,00 Kč

60 228,00 KčCelkem

HLAVA IV
57 008,00 KčMontážní práce a služby

57 008,00 KčCelkem

HLAVA V
3 000,00 KčDemontáže celkem

3 000,00 KčCelkem
145 036,30 KčCelkem bez DPH

Vybraný dodavatel stavby bude splňovat odborné kvalifikační předpoklady a nabídková cena bude

obsahovat i práce v projektové dokumentaci a výkazu výměr neuvedené, ale nutné k bezpečnému a

správnému stavebně technickému provedení stavby s ohledem na bezpečnost užívání a kolaudaci stavby.

Zhotovitel díla je povinen zkontrolovat specifikaci materiálu a prací s technickou zprávou a projektovou

dokumentací. V případě rozporů, obraťte se na zhotovitele projektové dokumentace.



P091626Rozpočet
Hromosvody a uzemnění

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena

DOHTK

DOHJK

STPASKA

DRAT10

STITEKPVC

DOHS

DRZAK VZDAL. H.DOHT NA TRUBKU

DRZAK KLOUB VZDÁLENÉHO HROM

PASKA NEREZ K ST

DRÁT FEZN 0.62KG/M D=10MM

ŠTÍTEK PVC BEZ OZNAČENI

DRZAK VZDAL. H. "T" DOHS

KLOUB VZDÁLENÉHO HROMOSVODU

TABULKA VYSTR. PLAST CZ

TYC IZOLAČNÍ IT 1000MM

TYC IZOLAČNÍ PRO JIMAC ITJ68

DRZAK UHELNIKU DOUA-25

SVORKA SPOJOVACÍ SS

SVORKA ZKUŠEBNÍ SZA

SVORKA SPOJOVACÍ SR3A

3 KS

6 KS

3 M

24,2 KG

6 KS

9 KS

6 KS

3 KS

6 KS

9 KS

9 KS

64 KS

3 KS

8 KS

17,6 KG

12 KS

28,5 KG

3 KS

70 KS

60 KS

30 KS

KOH

480699CZ

IT

ITJ68

DOUA-25

SS

SZA

SR03A

DRAT8ALMGSI DRÁT ALMGSI 8MM MEKKY 7.4M/KG

SVORKA OKAPOVA SOA

PASEK FEZN 30X4MM (0.95KG/M)
ÚHELNÍK OCHRANNÝ OU 1 ,7

PODPĚRA VEDENI PV15

PODPĚRA VEDENI PV1p-55

PODPĚRA VEDENI PV 11

SOA

PASEK30/4

OU1.7

PV15B

PV1 P-55

PV11

Celkem 24 800,30 Kč

Montáže dle ceníku M741

Čislo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena

743622100

743622200

743621110

743621120

743629300

783903510

743624110

743624200

743612121

740999910

740999912

740999901

740999906

742894210

743612111

740999913

740999914

Montáž hromosvod svorek se 2 šrouby

Montáž hromosvod svorek se 3 šrouby

Mont hromosvod drát s podpěr do -p10mm

Mont hromosvod drát s podpěr nad -p10m

Montáž hromosvod štítku označ svodu

244 kus

36 kus

130 m

24 m

6 kus

5 m

3 kus

3 kus

15 m

1 soub

1 soub

1 soub

1 soub

3 kus

30 m

1 soub

1 soub

naterzem pasku Islozk 1 krycí pruhy

Montáž hromosvod úhel, trub do zdivá

Montáž hromosvod ochranných lišt

Mont územ drátu-p10mm v zemi městě

Zabezpečení pracoviště

Oprava proj. dokumentace dle skut. stavu c

Práce na stávající instalaci

Revize, zkoušky, dílčí revize

Montáž tabulek pro přístr šroubov

Mont územ pásku FeZn v zemi městě

Pomocné lešení, plošina po celou dobu stř

Montážní stroje a mechanismy

Celkem 57 008,00 Kč

Stavební práce při elektromontážích - 846-9
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

181111300

174311318

953993120

598902910

113111310

Provizorní úprava terénu se zhutněním tř.3

Zásyp rýh ručně š.35cm,hl.80cm,tř.3

Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm

Vysprav dlažeb z dlaždic bet 4hran

Rozeb dlaždic do písku na sucho

14 m2

28 m

87 kus

14 m2

14 m2



0,028 km

7,8 m3

28 m

Vytyč vedení podzem v zástavbě

Ulož sypaníny do násypu zhut tř.3-4

Rýhy ručně š.35 cm, hl.8Q cm, tř.3

110002200

171401000

132311318

53 058,00 KčCelkem

Demontáže dle ceníku M741
CelkemJedn. cenaMJPočetČíslo položky Popis položky

1 soub740999902dem Demontáž stávajících rozvodů, stávající ka

3 000,00 KčCelkem

Barvy a nátěry
CelkemJedn. cenaMJPočetČíslo položky Popis položky

5 kg

1 I

VLB000550 Asfaltový lak (ochrana zemních spojů)

VLB00038Q Benzin technický

670,00 KčCelkem



Harmonogram realizace plnění

REKONSTRUKCE STŘECH - JANÁČKOVA 17-21

2023-120 dníNázev zákazky
suma

březenúnorkvětn | červen ledenlistopad prosineczáří říjenBD JANACKOVA 17-21 - OPRAVA STŘECH červenec srpen

Bytový dům Janáčkova 17-21, Hodonín

--
89 924,64Svislé a kompletní konstrukce

13 061,80Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnější 28 619,32

Přípočty 38 320,00

Lešení a stavební výtahy 177 812,73

T~ l TT m

Dokončovací kce na pozemních stavbách 128 372,20

Bourání konstrukcí 92 427,27

■IProrážení otvorů 280 684,56

Staveništní přesun hmot 30 968,19

Izolace tepelné 501,83

1 215,90Vnitřní vodovod
2 184,35Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty 729,00

Konstrukce tesařské 893 366,00

Konstrukce klempířské 189 453,47

Krytiny tvrdé 893 877,57

Konstrukce truhlářské 46 204,75

Konstrukce zámečnické 28 988,80

Podlahy vlysové a parketové 4 277,65

Podlahy povlakové 4 343,40

190 541,80Nátěry

Čalounické úpravy 1 500,00

Elektroinstalace - ochrana před bleskem 312 364,00

Vedlejší náklady 72 000,00

3 521 739,13Celkem Kč bez DPH



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:
Rekonstrukce střech - Janáčkova 17-21

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX
„(doplnit název změnového listu)i(

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

1. Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

3.
(SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD č. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele
apod.)

Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenění prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

4.

5.

6.

POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)
VICEPRACE 0,000,00

MÉNĚPRÁCE 0,000,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,000,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 0,000,00

V Hodoníně, dne

Pavol Dvorský, jednatel

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. upiatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ
• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222

odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)



• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet - cenotvorba, apd)
• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánů
• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby
• Dodatek IZ
• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje ZL č. XXX schválit.

V dne

(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.
Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

V dne

(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (popř. RMH,

ZMH).

a) V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu ne¬

bo k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovite¬
lem stavby.

b) Návrh finančního krytí:

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:
Provozní náklady PO:
Rozpočet MH- ORG 150:
Dotace EU/SR:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.

Str: 2/3



ODPOVĚDNÝ REFERENT:

dneV
(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

dneV
(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

dneV
(jméno, podpis)

10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/201 8/01 86/1 50 ve znění dodatků č. xx

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

ZL č. 33

2020 xxxxxRozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGROK ORJ

xxxxx1502020 xxxx

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podpis:jméno:datum:příkazce operace:

podpis:jméno:datum:správce rozpočtu:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

položkový rozpočet
fotodokumentace
xxx další přílohy dle odst. 3.3.

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č.

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3


